授權配發及發行。本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

換股價

換股價為0.50港元（或會調整）。初步換股價相當於：

(i) 股份於二零一一年七月六日在聯交所所報之收市價每股0.50港元，當日本公
司與德意志銀行香港分行訂立價格釐定協議，以按照配售協議確定初步換股
價；及

(ii) 較股份於二零一一年七月十四日（即可換股債券發行日）在聯交所所報之收市
價每股0.48港元溢價約4.17%；

23

本公司過去12個月之集資活動

下表概述本集團於緊接本公佈日期前十二個月之集資活動：

初步公佈日期 描述
所得款項

淨額（概約）
所得款項之
擬定用途

於最後可行日期
所得款項之
實際用途

二零一一年
　一月十九日

向Improve Forever
I n v e s t m e n t s
Limited發行股份。

141,000,000港元。 作為可再生能源
相關行業之潛在
投資有關之資本
開支及營運資金。

認購事項已於二零一一
年一月二十八日完成。
所 得 款 項108,000,000
港元已用作收購可作買
賣之上市證券及餘額
33,000,000港元已用作
一般營運資金。

二零一一年
　一月十九日

向至少六名認購
人（該 等 認 購 人
及其最終實益擁
有人均為獨立於
本 公 司 及 其 關
連 人 士 之 第 三
方， 且 與 本 公
司及其關連人士
概無關連）配售
2,200,000,000股
股份及本金額為
1,450,000,000港元
之可換股債券。

2,330,000,000
港元，其中

880,000,000港元
來自配售股份及

1,450,000,000
港元來自配售
可換股債券。

為初步認購及目
標集團所要求之
資本開支、研發
成本及營運資金
提供資金。

配售股份及可換股債券
已於二零一一年七月
十五日完成。所得款
項1,170,000,000港元已
用作初步認構，及餘額
1,160,000,000港元已用
作目標集團所要求之資
本開支、研發成本及營
運資金。

於董事物色及評估可再生能源相關行業之潛在投資時，鑒於將資金存放銀行所賺
取之利息微薄，來自二零一一年一月二十八日進行之配售之部份所得款項已投資
於上市證券以作短期持有。

除上文所披露外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他股本集
資活動。

24

對股權架構之影響

下表載列發行換股股份對本公司股權架構之影響，乃基於本公司(i)於本公佈日
期；及(ii)緊隨轉換可換股債券後（假設可換股債券以初步換股價悉數轉換）之已
發行股本及股權架構為準：

僅供說明
於本公佈日期之現有股權

（附註2）
全面行使可換股債券後之股權

（附註2）

股份數目

佔已發行
股份之概約
百分比(%) 股份數目

佔已發行
股份之概約
百分比(%)

老元華先生（附註1） 2,500,000 0.06 2,500,000 0.03

Peter Temple Whitelam
　先生（附註1） 1,250,000 0.03 1,250,000 0.02

Old Peak Limited 550,000,000 12.04 550,000,000 7.43

Kenson Investment Limited 500,000,000 10.95 500,000,000 6.75

可換股債券持有人 – – 2,838,000,000 38.33

其他公眾股東 3,513,028,952 76.92 3,513,028,952 47.44

總計 4,566,778,952 100.00 7,404,778,952 100.00

附註1： 老元華先生及Peter Temple Whitelam先生為董事。

附註2： 按於本公佈日期本公司之已發行股本為基準，並假設概無股份根據本公司於二零零三年
八月二十一日採納之購股權計劃發行。於本公佈日期，本公司有賦予其持有人權利按每
股股份0.40港元（可予調整）認購625,000股股份之尚未行使購股權及賦予其持有人權利
按每股股份0.50港元之換股價（可予調整）獲發行最多2,838,000,000股股份之尚未行使
可換股債券。

一般事項

通函及股東特別大會

買賣協議、債券文件及其項下擬進行之交易須於股東特別大會上獲獨立股東批
准，方可作實。

25

本公司預期將於二零一一年十月二十六日或之前向股東寄發一份通函，當中載
有（其中包括）(i)董事會函件（當中載有建議特別授權、買賣協議、債券文件及據
此擬進行之交易詳情及董事會就該等事項向股東作出之推薦意見）；(ii)獨立董事
委員會就買賣協議、債券文件及據此擬進行之交易向獨立股東提供之推薦意見；
(iii)獨立財務顧問就買賣協議、債券文件及據此擬進行之交易致獨立董事委員會
及獨立股東之函件；(iv)本集團之財務及其他資料；(v)目標集團之財務資料；(vi)
經擴大集團之備考財務資料；(vii)計算報告；及(viii)召開股東特別大會之通告。

本集團

本公司乃一間於百慕達註冊成立之獲豁免投資控股有限公司，其股份自一九九七